СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.06.2024 года                                                             № 88-7-28

Об утверждении
дизайн – проекта общественной территории
благоустройство кладбища д. Ворошнево III этап
Ворошневского сельсовета

В целях реализации приоритетного проекта "Формирование современной городской среды", в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить дизайн-проект общественной  территории  благоустройство кладбища Ворошневского сельсовета д. Ворошнево III этап
2. Дизайн – проект общественной территории благоустройство кладбища Ворошневского сельсовета д. Ворошнево III этап  разместить на официальном сайте Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области http:// voroshnevo. rkursk. ru),;
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания
Ворошневского сельсовета
Курского района 								     К.Н. Вялых

Глава Ворошневского сельсовета
Курского района			                                                    Н. С. Тарасов